
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 10.07.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 10.07.2026 

    Günün Notu 

ABD’li bir yetkilinin açıklamalarına göre yaşanan 

çatışmalara rağmen İran ile teknik görüşmeler devam 

ediyor. Hali hazırda piyasa eski sertlikte bir savaş 

olacağını fiyatlamazken teknik görüşmelerin sürmesiyle 

birlikte brent petrol fiyatları 76,5 dolar seviyesinden 

işlem görüyor. Diğer taraftan teknoloji hisseleri Nasdaq 

öncülüğünde yükseldi. SK Hynix’in ise hisse başına 149 

dolardan halka arz olması bekleniyor ve 26,5 milyar 

dolar kaynak elde etmesi öngörülüyor. ABD'de dün yarı 

iletken hisselerinde görülen güçlü toparlanma bu sabah 

Asya'ya da taşınarak bölgesel endekslerin yükselişinde 

etkili oldu.  ABD vadelileri ve Asya borsalar ise pozitif 

yönde hareket ediyor. ABD vadelilerinde Nasdaq 100 

kontratları %0,3, S&P 500 kontratları %0,1 civarında 

hafif artıda bulunurken, Asya'da yükseliş daha güçlü 

seyrediyor. Japonya'da Nikkei 225 yaklaşık %2, Güney 

Kore'de Kospi %4,2, Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %0,4 

artıda. Bu sabah ONS altın 4114 dolar, ONS Gümüş 60 

dolar yakınlarında işlem görüyor. Dolar Endeksi (DXY) 

100,8 ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,54’den işlem görüyor. 

Bir diğer önemli haber akışı ise Fed cephesinden geldi. 

Merkez bankasının çalışma biçimini yeniden 

değerlendirmek amacıyla beş ayrı görev gücüne liderlik 

edecek 15'ten fazla dış danışmanı görevlendirildi. Bu 

görev güçleri verimlilik, iletişim, Fed bilançosu, 

enflasyon ve ekonomik verilerin kalitesi alanlarında 

faaliyet gösterecek. Bugün açıklanacak olan majör bir 

ekonomik veri bulunmuyor. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Ons Altın, bu hafta en yüksek 4.202 USD'nin 

test edilmesinin ardından gelen satışların 4.022 USD'den 

karşılanmasıyla son iki gündür tepki alımları eşliğinde 

toparlanma arayışında bulunuyor. Dün 5 ve 22 günlük 

ağırlıklı ortalamaların yakınsadığı 4100 aşılmasıyla birlikte 

fiyat kısa vadeli yön arayışını sürdürüyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: ABD ve İran arasında Teknik görüşmelerin 

devam ettiğine yönelik haber akışları riskleri biraz 

azalttı. Brent petrol fiyatları 76 dolar bandına geri 

çekilirken gümüş fiyatları yukarı yönlü hareketini 

sürdürdü.  

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Brent petrol tarafında, ABD’nin İran’ a yönelik 

saldırıları devam ederken barış anlaşmasına yönelik 

atılacak adımlar hala piyasalar nezdinde belirsizlik halini 

sürdürüyor. Ancak, ABD’nin İran’da kritik enerji 

altyapılarını hedef almaması ve ABD’li bir yetkilinin yaptığı 

bir konuşmaya göre tarafların hala teknik müzakerelere 

devam ediyor olması petrol fiyatlarındaki yükselişi 

törpülemeye yardımcı oldu. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD tarafında kırılgan bir yapıdan çok, 

bekle-gör eğilimini devam ettiriyor. Paritede şu an için bu 

dengeyi sağlayan etkinin belirsizlik ve ön görülemezlik 

olduğunu söyleyebiliriz. Avrupa Merkez Bankası 

tutanaklarında Haziran ayında yaptığı faiz artırımı için 2011 

yılından ders alındığı ifadesi kullanıldı. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Nasdaq cephesinde toparlanma eğilimi 

devam ediyor. ABD ile İran arasında görüşmelerin 

devam ettiğine yönelik haber akışları pozitif etki yarattı. 

Hisse senedi piyasalarındaki yükselişe, yatırımcıların 

yakından takip ettiği sektörlerden biri olan yarı iletken 

ve bellek üreticileri öncülük etti. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 09:00 Almanya TÜFE Aylık 

• 09:00 Almanya TÜFE Yıllık 

• 10:00 Türkiye Sanayi Üretimi (Yıllık)

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-temmuz-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-temmuz-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-temmuz-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-temmuz-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-temmuz-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %23 zarar eden müşteri oranı %77’dir. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


